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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 599 000 zł

W ofercie sprzedaży 3 pokojowy, nowoczesny apartament usytuowany na parterze apartamentowca z 2014r. -
Osiedle Warszewo - ul. Maciejkowa

Nieruchomość mieści się na ogrodzonym i monitorowanym osiedlu z miejscami parkingowymi do użytku
mieszkańców. W pobliżu komunikacja miejska, dzięki której bez najmniejszego problemu dostaniemy się
bezpośrednio do centrum miasta. 

Na powierzchnie 69m2 składają się:
- przestronny salon z wyjściem na ogródek, przy czym jedną ze ścian pokoju okalają wyłącznie okna, przy
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których umiejscowiony został duży stół.
- aneks kuchenny wyposażony we wszelkie niezbędne sprzęty: lodówka, zmywarka, piekarnik, itp.
- sypialnia z dużym łóżkiem i dwudrzwiową szafą,
- pokój dziecięcy podzielony na strefę dzienną oraz sypialnianą, z którego również można wyjść na ogródek,
- nowoczesna łazienka z przestronną kabiną prysznicową,
- dodatkowo do mieszkania przynależy komórka lokatorska w cenie 20 000zł.

Mieszkanie w pełni rozkładowe, czynsz w wysokości 500zł -> ogrzewanie oraz woda z sieci miejskiej. 

Do wykończenia mieszkania użyto wysokiej jakości materiału (wszystkie sprzęty renomowanych firm) salon i
łazienka posiadają dodatkowo ogrzewanie podłogowe. 

Serdecznie zapraszam do kontaktu, oraz osobistej weryfikacji oferty.

Symbol 408788 Symbol SWO 408788

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 599 000,00 PLN

Cena za m2 8 681,16 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Maciejkowa

Powierzchnia całkowita 69,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2014

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 2
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Garaż JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 510,00 PLN

Adam Lasek 784-540-640
adam@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


